
 

 

На основу члана 52. Закона о планирању и изградњи ( „Сл. гласник РС“, бр.72/09, 

81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13--одлука 

УС, 132/14, 145/14 и 83/18), и члана 40. Статута општине Босилеград  („Сл. гласник града 

Врања“, бр.3/19), Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној дана 27. марта 

2019.  године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

I 

Разрешава се Комисија за планове општине Босилеград именована Решењем 

Скупштине општине Босилеград број 06-145/2015  од 28.04.2015. године у саставу: 

 

1. Живко Стоилков, дипл. инж. грађ. - председник, 

2. Владимир Стоименов, дипл. инж. геодезије – члан, 

3. Евтим Караџов, дипл. инж. грађ. - члан, 

4. Предраг Трајков, дипл. инж. грађ. - члан, 

5. Душан Момчиловић, дипл. инж. арх. - члан, 

6. Јасна Маричевић, дипл. инж. арх. – члан. 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-82/2019 

У Босилеграду, дана 27.03.2019. године,  

 

 

 ПРЕДСЕДНИК, 

Славчо Владимиров 


